Item providerunt statuerunt et ordinaverunt
quod omnia capitula et ordinamenta communis
Cherii tam scripta in volumine capituloram dicti
communis quam in libris consiliorum ipsius com-
munis tam presentis domini potestatis quam alio-
ram precedentium potestatum sint firma et valida
et attendi et observari debeant in quantum sunt
forciora istis presentibus capitulis seu ordinamen~
tis et in quantum locuuntur super presenti mate--
ria grani habendi. custodiendi et reducendi.

Item providerunt statuerunt et ordinaverunt
quod de omnibus penis et bannis superius con-
tenlis et de omnibus hiis (que) habite fueriat
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eaple vel detempte tam de hestiis grano quam a-
liis rebus dominus capitaneus habeat terciam par-
tem accusatores.seu captores aliam terciam partem
maxime de hiis que capte fuerint et reducte seu
detempte exercitio domini capitanei vel rectorum
dicte societatis; de aliis vero que haberentur vel
caperentur exercitio domini potestatis vel eius fa-
milie dominus potestas habeat terciam partem et
dlie partes perveniant ut supra; de grano vero ex-
timato sive precepto et reducendo in Cherium et
de penis quas contrafacientes incurrerent tercia
pars sit domini potestatis; alia tercia domini ca-
pitanei vel rectorum societatis; et alia tercia com-
munis. Et dictus dominus potestas qui pro tem-
poribus fuerit teneatur et debeat penas corporales
que subsequuntur nomine et occasione predictis
et suprascriptorum capitulorum executioni man-
dare. :

Item quod de hiis omnibus et singulis- fiat ca-
pitulum in communi Cherii.

Lecta et publicata fuerunt supradicta capitula
in pleno et generali consilio communis Cherii cur-
rente anno Domini M. CCC. XXVIII ind. XII
die sabbathi XVIIII mensis augusti.
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I rettori della societd di S. Giorgio ' per autoritd
avutane dal consiglio maggiore , fanno warie
prowvisioni in favore del popolo minuto.

1336, il primo di luglio, in Chieri.

Ex libro statutorum societatis B. Georgii populi Cherii.

In nomine Domini nostri Tesu Christi amen.
Anno a nativitate eiusdem millesimo tricentesimo
trigesimo sexto indicione IV. Infrascripta sunt ca-
pitula seu ordinamenta facta per dominos Barto-
lomeum Rabellatorem ; Castellanum (Catelanum?)
Corderii; Vercellam Rogium et Guillielmum Pe-
pinum rectores societatis beati Georgii de Cherio
et per quamplures sapientes quos secum habere
voluerunt iuxta bayliam eis attributam a generali
conscilio dicte societatis celebrato eodem anno et
indicione die vigesimo septimo mensis iunii.